
BRM.0002.55.2023 
Protokół Nr LV/23 

z LV sesji Rady Miejskiej w Rynie 
odbytej w dniu 10 marca 2023 roku 

 
 
Obrady odbywały się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy  przy ul. Ratuszowej 2 w Rynie   
w godz.9:00 do 9:04 .  

 
W obradach uczestniczyli: 
 
-     Radni Rady Miejskiej  
-     Burmistrz MiG                          -   Jarosław Filipek      
-     Sekretarz Gminy                      -   Monika Chyła 
 
Porządek posiedzenia: 
 

 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Zapytanie o ewentualny wniosek w sprawie zmiany porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia przebiegu    
    istniejącej drogi gminnej. Druk 1 
4. Zamknięcie posiedzenia.                           
 

Ad.1  Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej. Stwierdził prawomocność 
obrad, w których  uczestniczyło 12 radnych. Nieobecni: Pani B. Bojarska, Pani M. Owczarek, Pan K. Cybul 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
Ad.2  Zapytanie o ewentualny wniosek w sprawie zmiany porządku obrad. 
 
Nie zgłoszono wniosku. 
 
Ad.3  Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia przebiegu    
         istniejącej drogi gminnej. Druk 1 
 
Pan J. Filipek – Burmistrz MiG - Poprosiłem państwa o taką szybką sesję dlatego że, no ogłoszono nabór na 
funduszu, samorządowym funduszu, Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, gdzie no, punkt pojawił się, 
którego nigdy wcześniej nie było, dokładnie taki: zadania mogą być realizowane wyłącznie na drogach 
publicznych, brak możliwości realizacji zadań na drogach wewnętrznych. Chcemy złożyć wniosek na ulicę 
Zieloną, mamy tam projekt, mamy tam pozwolenie na budowę, nie mniej jednak ona jest drogą wewnętrzną. 
Troszeczkę walczymy z czasem, bo mamy miesiąc na złożenie wniosku, który już płynie oczywiście, bo 
wnioski się pojawiły, to znaczy informacje o naborze pojawiły się bodajże 3 marca. Do 3 kwietnia musimy 
złożyć wnioski. Może się nam to nie udać, ale mam nadzieję, że, że uda nam się całą procedurę 
przeprowadzić, bo dzisiaj to jest tylko ten drugi etap, bo już uzyskaliśmy opinię z powiatu, no i zobaczymy, 
no mam nadzieję, że się uda uzyskać, przejść tą całą procedurę i będziemy mogli złożyć wniosek o 
dofinansowanie drogi, ulicy Zielonej. 
 
Pan K. Jarosz  – Wiceprzewodniczący Komisji i Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa i Turystyki - 
poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 
 

Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej -  poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
zaliczenia do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej. Druk 1 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została przyjęta większością głosu. 
Uchwała Nr LV/428/23 stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokółu. 
 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 



Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Zbigniew Biziewski, Juliusz Sebastian Brant, Elza Natalia Fitza, Małgorzata Jabłońska, Krzysztof Zdzisław 
Jarosz, Jolanta Danuta Kołakowska, Joanna Wioletta Kryńska-Cieśla, Andrzej Mieczkowski, Ireneusz 
Nieckarz, Władysław Nowikowski, Roman Piotr Szewczyk, Andrzej Zacharczyk 
NIEOBECNI (3) 
Beata Barbara Bojarska, Krzysztof Cybul, Marta Agnieszka Owczarek 
 
 
Ad.4  Zamknięcie posiedzenia.                           

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad LV sesję  Rady Miejskiej w Rynie Przewodniczący Rady 
zamknął obrady. 
 

Protokółowała:                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie  

Bożena Dybała                                                                                                        Juliusz Brant 

 


